

Udzielenie wyjaśnień treści SWZ

udostępniono zgodnie z art.284 ust.6 ustawy PZP, tj. na stronie prowadzonego postępowania dotyczy: postępowania nr SPZZOZ-ZP-27/2024 pn.: **Dostawy leków**

I.

Dotyczy: SPZZOZ-ZP-27/2024 część 3 poz. 80 i 81 termin składania ofert: 26-07-2024

1. Czy Zamawiający w części 3 poz. 80 i 81 dopuści do postępowania opatrunek hemostatyczny Woundclot™ o wymiarach 5 cm x 5 cm wykonany z nieoksydowanej celulozy, wzmocniony na poziomie molekularnym, przeznaczony do tamowania krwawień, nie wymagający mocnego ucisku, zdolność do absorpcji płynów w kontakcie z krwią wynosi 2500% jego własnej wagi?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na produkt pakowany po 2 szt. w saszetce z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części 3 poz. 80 i 81 i stworzy osobny pakiet dla tych pozycji?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

II.

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 2 poz. 35 w przedmiotowym postępowaniu:

1. Czy w Części nr 2 poz. 35 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg kultur probiotycznych drożdży *Saccharomyces boulardii* w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 2 poz. 39 w przedmiotowym postępowaniu:

2. Czy w Części nr 2 poz. 39 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej przebadanego pod względem klinicznym szczepu *Lactobacillus rhamnosus* GG ATTC53103 i *Lactobacillus helveticus* w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

3. Czy w Części nr 2 poz. 39 Zamawiający dopuści zaferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld CFU bakterii *Lactobacillus rhamnosus* GG ATCC53103 w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsulek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w górę).

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

Poniższe pytania dotyczą opisu przedmiotu zamówienia w Części nr 2 poz. 115 przedmiotowym postępowaniu:

4. Czy w Części nr 2 poz. 115 Zamawiający dopuści zaferowanie glukozy 75 g - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

III.

1. Pakiet 2, Pozycja 53, Bupivacaine / inj. / 0,02 g/4 ml jałowe blistry 5,0 amp.: Czy Zamawiający dopuści Bupivacaine Spinał Heavy w blistrach nie jałowych, co spowoduje bardziej konkurencyjną ofertę końcową dla szpitala ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza

2. Pakiet 2, Pozycja 137, Rocuronium bromide 10mg/ml po 5ml 10 ampulek: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie leku Rocuronium Kalceks 10 mg/ml 5 ml x 10 fiolek roztwór do wstrzykiwań/do infuzji z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

3. Pakiet 2, Pozycja 140, Ciprofloxacinum, 200mg/100ml, roztwór do infuzji, w opakowaniu stojącym (butelka) wykonanym z polietylenu, posiadające dwa niezależne porty zabezpieczone zatyczkami butelka 100ml: Czy Zamawiający dopuści ciprofloksacynę inj. pakowaną po 40 poj. z odpowiednim przeliczeniem?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza

4. Pakiet 2, Pozycja 141, Ciprofloxacinum, 400mg/200ml, roztwór do infuzji, w opakowaniu stojącym (butelka) wykonanym z polietylenu, posiadające dwa niezależne porty zabezpieczone zatyczkami butelka 400ml: Czy Zamawiający dopuści ciprofloksacynę inj. pakowaną po 20 poj. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W PIONKACH
im. Lecha i Marii Kaczyńskich – Pary Prezydenckiej
26-670 PIONKI UL. NIEPODLEGŁOŚCI 1

NIP 812-16-49-620

REGON 670140015

KRS 0000050149

Udzielone przez zamawiającego odpowiedzi należy traktować jako integralną część SWZ, co oznacza, że obowiązują one wykonawcę w tym samym zakresie co postanowienia SWZ.

Osoba sporządzająca – 18.07.2024r.:

Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych Emilia Lenartowicz-Gębka

Kierownik zamawiającego: Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa

dr n. med. Witold Wrodycki